平成２３年７月吉日

五福少年サッカークラブＯＢ各位

グランツァ富山サッカークラブＯＢ各位

ヴァリエンテ富山ジュニアＯＢ各位

ヴァリエンテ富山ジュニア所属選手保護者 各位

ヴァリエンテ富山ジュニアを応援してくれる皆様

ヴァリエンテ富山ジュニア

顧問 松井勝馬

総監督 松島勝夫

監督 高橋幹夫

後援会会長 金谷正治

父母の会会長 辻川憲一

第３５回全日本少年サッカー決勝大会出場のお知らせと寄付金に関する趣意書

平素は、ヴァリエンテ富山ジュニアの行事、運営に御協力、御理解を頂き、心より御礼申し上げます。

５月１４日(土)～６月１９日(日)にわたり実施されました、第３５回全日本少年サッカー大会富山県大会にお

いて下記の成績を納め、富山県大会で夏の大会初優勝致しました。

この結果、子供達の夢である全国決勝大会出場の切符を初めて手にする事が出来ました。

（１年生の時に入部して来たときから夢描いて、今年正月に集大成を誓い合っていました事が、今、現実となりまし

た。）

富山県大会 試合結果

 予選リーグ  ヴァリエンテ富山Ａ ６－０ 小杉南

        ヴァリエンテ富山Ａ１３－１ 三日市

        ヴァリエンテ富山Ａ ７－０ ケンセイ蟹谷

        ヴァリエンテ富山Ａ ８－０ アンバックス   予選リーグ１位 通過

 決勝トーナメント

 １回戦    ヴァリエンテ富山Ａ ３－０ 富山中央

 ２回戦    ヴァリエンテ富山Ａ ４－０ 富山新庄

 準々決勝   ヴァリエンテ富山Ａ ６－１ 黒部中央

 準決勝    ヴァリエンテ富山Ａ ５－１ ＪＳＣ ＴＯＹＡＭＡ

 決 勝    ヴァリエンテ富山Ａ ２－０ 大久保ＳＣ    結果 初優勝

この結果、８月１日(月)～６日(土)に静岡県御殿場高原 時之栖(ときのすみか) 裾野グランド等にて開催さ

れます、第３５回全日本少年サッカー決勝大会に初出場する事になりました。

過去、県大会ベスト８が最高成績でありましたが、予選リーグ、決勝トーナメントを通じ、１試合１試合の試

合を積み重ねる事で子供達は、強く、逞しく成長し初優勝を勝ち取る事が出来ました。

全国の優れたチームを見る機会、対戦する機会に恵まれた事を嬉しく思っております。

サッカーの練習も試合も互いに厳しい言葉をかけていますが、とても仲の良いチームであり、メンバーです。

今大会は、８人制となり当クラブからはＡ，Ｂの２チームエントリーしておりましたが、残念ながらＢチーム

は決勝トーナメント進出にはなりませんでした。しかしながら、彼らは常に応援に駆けつけてくれ、それが力と

なり優勝できたものと思います。このチームワークで全国大会でも頑張ります。

このような結果が残せたのもすばらしい子供達に恵まれ、サポートして頂ける保護者の皆様、スタッフに感謝の

気持ちで一杯です。今後とも日々の努力を惜しまず頑張って参ります。結果だけでなく、試合の内容にもこだわり、

人間形成に力を入れて、のびのびと楽しいサッカーを目指しますので、今後とも暖かい応援をお願いします。

全国決勝大会出場に関しましては、日本サッカー協会からの補助金も出ますが、応援に行く選手等の費用を考

えると一人一人の負担が大きくなります。選手の負担を減らし、すべての６年生が全国決勝大会の会場に行ける

ように考えています。厳しい社会情勢の中ではありますが、寄付金の御協力をお願い致します。

第３５回全日本少年サッカー決勝大会 寄付金

 寄付金 法人各位：一口１，０００円 （5 口以上でお願いします）
          個人  ：一口１，０００円 （3 口以上でお願いします）

 銀行からの振り込み方法
① 北陸銀行 五福支店 （店番１４０）

② 普通口座 口座番号 ６００１２６４

③ 名義 ヴァリエンテ富山ジュニア寄付金

④ 通信欄に寄付金・氏名・連絡先を明記して下さい。

※ 尚、お振り込み手数料はご負担頂きますようお願い申し上げます。

● 直接の手渡し

① ６年生保護者又はクラブが、直接受け取る。

② 父母会の会を通じての受け取り（会長 辻川まで）

③ 領収証が必要な方は、お申し出下さい。

● 寄付金については、ホームページで氏名を公開させて頂きます。

大会終了後、結果報告をさせて頂きます。

● 寄付金については、8 月 9 日（火）迄にお願い致します。

● 全国大会行程

７月３１日(日)      富山出発（山梨県で調整練習試合）

８月 １日(月)      開会式

２日(火)～３日(水) 予選ラウンド１次リーグ３試合

４日(木)      予選ラウンド２次リーグ２試合

５日(金)      決勝トーナメント１回戦２回戦

６日(土)      準決勝・決勝